canivcaur dc la Commune lll du l)istrict de Bamako au profit de la Direction Nationale de
I'Assain isscmcnt et du Contrôle des Pollutions et des Nuisances (lot -1) et m'engage à exécuter le
Contrat confbrmémenl à ses olauses pour la somme ferme el non révisable de Trente-sept millions
cent soixante-dix mille (37 170 000) F CFA TTC.

.lc m'engagc à commencer et terminer les travaux énumérés dans le Contral dans un délai d'exécution
de quarante cinq (45) jours calendaires à compter dc la date de notificalion de I'ordre de service.

Les sotnrrtcs qui me seront dues pour l'exécution du présent Contrat feront I'objet de virements au

[...]

I'Assainissement et du Contrôle des Pollutions et des Nuisances (lot 3), qu'il a accepté I'offre
remise par I'Entrepreneur en vue de l'exécution et de I'achèvement desdits Travaux, et de la réparation
de toutes les mallàçons y afférentes. pour un montant total de: Trente-sept millions cent soixante-
dix mille (37 170 000) F CFA TTC et un délai d'exécution de quarante cinq (45) jours calendaires
et court à compter de la date de notification de l'ordre de service de démanage des travaux.

IL A ÉTÉ CoNvENU ET ARRÊTÉ CE QUI SUIT:
Dans le présent Marché, les terrnes et expressions auront la signification qui leur est atribuée